中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会
中洗协 [2023]6号

关于召开第绲 届中国洗涤用品行业年会暨中国洗涤用品
工业协会第八届九次常务理事会的通知 (第一轮 )

各有关单位 :

受疫情影响,原 定于 ⒛22年举行的第绲 届中国洗涤用品行

业年会进行了延期。经过协调和重新选址,中 国洗涤用品工业协

会定于 ⒛23年 3月 ⒛-22日 在海南省海口市召开
“
第 42届 中国

洗涤用品行业年会
”
。会议同期召开

“
中国洗涤用品工业协会第

八届九次常务理事会
”
,并举办中国洗协工业与公共设施清洁分

会年会、中国洗协宠物清洁护理分会年会、中国洗协肥皂分会分

会年会、中国洗协洗涤剂分会年会,及多场专题论坛。请各有关

单位关注会议活动,现将有关事宜通知如下 :

一、主题

稳增长 强质量 赋智能 倡低碳

二、办会单位

主办:中 国洗涤用品工业协会

承办: 《中国洗涤用品工业》杂志社

协办∶上海 日用化学品行业协会、江苏省 日用化学品行业协

会、浙江省 日用化工行业协会、福建省 日用化学品商会、山东省

2

日化行业协会、广东省日化商会、广东省轻工业联合会

三、会议地点

海南省海口观澜湖度假酒店

地址:海口市龙华区观澜湖大道 1 号海口观澜湖旅游度假区

四、会议日程

（一）会议报到：

3 月 20 日 全天

地点：海口观澜湖度假酒店大堂

（二）会议议程：

3 月 21 日

上午 年会大会论坛

下午 中国洗协第八届九次常务理事会

新原料新产品专题论坛

3 月 21 日 晚 年会欢迎晚宴

3 月 22 日

上午 中国洗协肥皂分会及中国洗协洗涤剂分会年会

新趋势新消费专题论坛

下午 中国洗协宠物清洁护理分会年会

中国洗协工业与公共设施清洁分会年会

五、参会人员

洗涤用品及上下游国内外知名企业、行业骨干企业负责人；

包括协会理事长、副理事长、常务理事、理事，会员单位负责人；

3

中国洗协分支机构负责人；地方协会负责人；会员单位法规、技

术、采购、营销、财税等部门负责人及相关人员；原料、设备、

包材、机械等产业链关联企业人员；经销商、代理商、大专院校、

科研院所代表等。

六、会议注册及住宿

（一）报名二维码和网址：

本次会议采用网上报名：由于系统单次只能注册 10 人，10

人及以上团队报名请联系工作人员。联系人：申晓亮

17310247010

（二）会议注册费（交通、住宿自理）：

1.优惠注册费（截至 3 月 10 日，以收到费用日期为准）：

会员单位：3000 元/人；非会员单位：4000 元/人。

2.标准注册费（3 月 10 日以后，包括现场缴费）：

会员单位：3200 元/人；非会员单位：4200 元/人。

3.在校大学生：

1500 元/人（凭有效学生证享受该优惠）

4.注册费汇款账户：

名称：《中国洗涤用品工业》杂志社

统一信用代码：9111 0101 6876 2426 5Y

4

注册地址电话：北京市西城区白纸坊东街 2 号院 6 号楼 821

室 010-65289881

开户行及账号：工行北京东长安街支行营业部

0200 0534 0900 4613 863

（三）住宿酒店：

推荐酒店：海南省海口观澜湖度假酒店

地址：海口市龙华区观澜湖大道 1 号海口观澜湖旅游度假区

1.订房联系人：

会议公司：北京升元生物技术有限公司

马金艳：15601008889

刘玉坤：18611986626

2.汇款账户：

北京升元生物技术有限公司

纳税人识别号：91110105306547666C

住所：北京市朝阳区豆各庄黄厂西路 1 号 A1 栋二层 24247

01085725607

开户银行：中国民生银行股份有限公司西直门支行

账号：602963137

3.酒店位置图：

5

七、会议宣传事项

广告联系人：王旭 18610971852

wangxu@ccia-cleaning.org

八、会务组联系方式

（一）会议报名：

强雯：010-65262961-8006 13811138697

qiangwen@ccia-cleaning.org

申晓亮：010-65262961-8010 17310247010

shenxiaoliang@ccia-cleaning.org

季晶晶：010-65262961-8008 15501062808

ji@ccia-cleaning.org

（二）会议住宿：

马金艳：15601008889

刘玉坤：18611986626

(三 )广告合作 :

彐三大旦: 010-65262961-8003  18610971852

wangXu@ccia-c1eaning。 org

(四 )会刊报告 :

引攵π可莉: 010t65262961-8002  13651266951

1inda@ccia—c1eaning。 org

(五 )缴费发票 :

爿艮宇 : 010-65262961-8015  18911259665

sOngyu@cciaˉ c1eaning。 Org

国